

Bachmann El-Teknik ApS

Kærvej 28A, st., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 59 18 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Stig Weberg-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bachmann El-Teknik ApS
Kærvej 28A, st.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34 59 18 57
Stiftet: 1. juni 2012
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Skou Heidemann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Enco A/S - EL Entreprise

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatør og elektrikervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed samt anden virksomhed efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 9.511 t.kr. mod 12.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.048 t.kr. mod -1.465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, støtte fra ejerkredsen opnås. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at der er fortaget større ændringer i selskabets omkostningsstruktur og at løbende støtte tilføres ved behov, årsrapporten er derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Selskabet har neddrolet aktiviteten til et minimum i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der har indflydelse på årsregnskabet for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Nettoomsætning	9.510.958	12.211.738
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.407.142	-5.244.849
Andre eksterne omkostninger	-2.019.626	-1.570.304
Bruttoresultat	5.084.190	5.396.585
2 Personaleomkostninger	-7.550.861	-7.007.512
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-165.825	-192.487
Driftsresultat	-2.632.496	-1.803.414
Andre finansielle indtægter	10.861	563
Øvrige finansielle omkostninger	-6.557	-62.414
Resultat før skat	-2.628.192	-1.865.265
Skat af årets resultat	580.570	400.629
Årets resultat	-2.047.622	-1.464.636
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.047.622	-1.464.636
Disponeret i alt	-2.047.622	-1.464.636

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.284	219.109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.284</u>	<u>219.109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.284</u>	<u>219.109</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>65.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.244.815	1.400.295
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	386.406	1.051.405
Udskudte skatteaktiver	75.530	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	349.038	332.464
Andre tilgodehavender	430	16.215
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.423</u>	<u>13.885</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.064.642</u>	<u>2.814.264</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>442.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.064.642</u>	<u>3.322.172</u>
Aktiver i alt	<u>2.117.926</u>	<u>3.541.281</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	791.667	791.667
Overført resultat	-1.910.624	136.998
Egenkapital i alt	-1.118.957	928.665
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	156.002
Hensatte forpligtelser i alt	0	156.002
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	627.273	704.803
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	627.273	704.803
Gæld til pengeinstitutter	292.890	0
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	736.606	47.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.302	827.134
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.841
Anden gæld	1.048.812	866.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.609.610	1.751.811
Gældsforpligtelser i alt	3.236.883	2.456.614
Passiver i alt	2.117.926	3.541.281

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets resultat tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af støtte fra ejerkredsen. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at der er fortaget større ændringer i selskabets omkostningsstruktur og at løbende støtte tilføres ved behov. Årsrapporten er derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Der er en risiko for at forudsætningerne ikke opfyldes og derfor usikkerhed om den fortsatte drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.571.958	6.329.806
Pensioner	885.913	587.354
Andre omkostninger til social sikring	92.990	90.352
	7.550.861	7.007.512
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	15
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	11.354.285	15.381.825
Aconto faktureringer	-11.704.485	-14.378.262
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-350.200	1.003.563
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	386.406	1.051.405
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-736.606	-47.842
	-350.200	1.003.563

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	627.273	0	627.273	629.532
	627.273	0	627.273	629.532

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig huslejeforpligtelse på t.kr. 180. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 3 måneder som udgør t.kr. 45.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet stiller sædvanlige garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Entreprisegarantier udgør pr. 31 december 2022 t.kr. 241.

Selskabet er part i enkelte sager. Sagerne forventes ikke at medføre omkostninger udover de i regnskabet indregnede beløb.

Selskabet har ikke yderligere eventualforpligtelser, udover hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weberg Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
